

Årsredovisning

för

Elmelids Transport AB

559190-7927

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Elmelids Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-11-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kinna 2022-11-07



Emil Elmelid

Årsredovisning

för

Elmelids Transport AB

559190-7927

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Elmelids Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse med inriktning på timmer- och massavedstransporter.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mycket p.g.a. att man köpt in ytterligare en lastbil. Nu har bolaget 2 lastbilar för virkestransporter och 1 för grustransporter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20 (18 mån)
Nettoomsättning	7 227	5 131	4 580
Resultat efter finansiella poster	562	-292	1 080
Soliditet (%)	18,3	11,6	35,0

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	518 392	1 585	569 977
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 585	-1 585	0
Årets resultat			438	438
Belopp vid årets utgång	50 000	519 977	438	570 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	519 977
årets vinst	438
	520 415
disponeras så att	
i ny räkning överföres	520 415
	520 415

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 227 496	5 130 677
Övriga rörelseintäkter		327 263	46 260
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 554 759	5 176 937
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och underentreprenörer		-3 212 347	-2 500 957
Handelsvaror		-249 968	-132 388
Övriga externa kostnader		-177 006	-180 698
Personalkostnader	2	-2 119 863	-2 046 181
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 158 986	-597 409
Summa rörelsekostnader		-6 918 170	-5 457 633
Rörelseresultat		636 589	-280 696
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 000	4 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-2 550	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 798	-15 828
Summa finansiella poster		-74 348	-11 328
Resultat efter finansiella poster		562 241	-292 024
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	215 000
Förändring av överavskrivningar		-560 500	79 918
Summa bokslutsdispositioner		-560 500	294 918
Resultat före skatt		1 741	2 894
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 303	-1 309
Årets resultat		438	1 585

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

4 583 929

4 538 791

Summa materiella anläggningstillgångar

4 583 929

4 538 791

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

280 000

150 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

280 000

150 000

Summa anläggningstillgångar

4 863 929

4 688 791

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

139 874

0

Summa varulager

139 874

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

540 552

28 348

Övriga fordringar

133 308

372 538

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

275 090

440 885

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

31 200

4 500

Summa kortfristiga fordringar

980 150

846 271

Kassa och bank

Kassa och bank

110 186

258 630

Summa kassa och bank

110 186

258 630

Summa omsättningstillgångar

1 230 210

1 104 901

SUMMA TILLGÅNGAR

6 094 139

5 793 692

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

519 977

518 391

Årets resultat

438

1 585

Summa fritt eget kapital

520 415

519 976

Summa eget kapital

570 415

569 976

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

685 500

125 000

Summa obeskattade reserver

685 500

125 000

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 700 033

1 732 125

Övriga skulder

1 150 000

1 400 000

Summa långfristiga skulder

2 850 033

3 132 125

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

659 867

1 239 700

Leverantörsskulder

389 909

63 621

Skatteskulder

0

7 455

Övriga skulder

486 990

251 622

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

451 425

404 193

Summa kortfristiga skulder

1 988 191

1 966 591

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 094 139

5 793 692

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Inventarier består i huvudsak av lastbilar. Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3,5	3,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 684 035	1 705 375
Inköp	1 342 500	3 978 660
Försäljningar/utrangeringar	-1 245 375	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 781 160	5 684 035
Ingående avskrivningar	-1 145 244	-547 835
Försäljningar/utrangeringar	1 106 999	
Årets avskrivningar	-1 158 986	-597 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 197 231	-1 145 244
Utgående redovisat värde	4 583 929	4 538 791

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 901 196	2 696 552
	2 901 196	2 696 552

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Tillkommande fordringar	130 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	280 000	150 000
Utgående redovisat värde	280 000	150 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	150 000	478 200
	150 000	478 200

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 359 900 kronor (2 971 825) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 700 033	1 732 125
	1 700 033	1 732 125
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	659 867	1 239 700
	659 867	1 239 700

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Ola Andersson, Ekonomipoolen i Mark AB

2022110903091

Skene den 20 september 2022



Emil Elmélid

Min revisionsberättelse har lämnats 2022- 11 - 07



Kalle Wrane
Auktoriserad revisor
